CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
CIDES VALE DO IVAI

CNPJ: 29.385.682/0001-80
Avenida Curitiba, 563
Sdo Jodo do lvai - Parana

EXTRATO DO CONTRATO N° 6/2023

MODALIDADE: PREGAO N° 5/2022

CONTRATANTE: CIDES - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA - EPP

OBJETO: REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO DE PEGAS DE MAQUINARIOS, VEICULOS PESADOS E LEVES
VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

DOTAGAO ORGAMENTARIA:

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de marco de 2024.

Sé&o Jodo do Ivai, 02 de margo de 2023

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL - CIDES VALE DO IVAI
CONTRATANTE:

REINALDO GROLA
PRESIDENTE DO CIDES

EMPRESA: PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA - EPP
CONTRATADA:

ROSELY HERARIA FAVORETTO
REPRESENTANTE LEGAL

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 6/2023
	MODALIDADE: PREGÃO Nº 5/2022
	CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
	CONTRATADA: PECACOM PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA - EPP
	VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
	ROSELY HERARIA FAVORETTO
	REPRESENTANTE LEGAL